rang speler vereniging
1 265855 Eelco Romme 13-2-136-11126 Biljartvereniging Kralingen te Rotterdam
2 209930 Johannes van der West 11-1-119-15728 Biljartvereniging D.O.S. Harderwijk te Harderwijk
3 125449 Paul Vaessen 14-2-156-11253 Biljartclub Keer te Cadier En Keer
4 250224 Michael Jasperse 14-1-142-11478 V.E.G.AB.V. te Oost-souburg
5 109136 Hans Warners 12-1-103-10607 Asser Biljart Club '08 te Assen
6 114906 Gert-Jan Fritz 13-1-125-10793 Onder Ons Wormer te Wormerveer
7 129986 Toon Michielse 11-2-149-10133 De Luchtschippers te Kerkdriel
8 111047 Johan Jansink 12-2-115-10454 Biljartvereniging Overkamp te Eibergen

Nationale Finale Libre-klein tweede klasse. Seizoen: 2019-2020 poule 2 (id=7021)
Organisatie: Pomerans 1928. Speeldata vr 14 feb 2020 + za 15 feb 2020 + zo 16 feb 2020
Wedstrijdleider org: Olaf Belitz. tel: 06-28920747 email: obelitz@hotmail.com
Speellokaal: Café Heijdemann, Smalmaatstraat 55 te Losser. tel: email: info@cafeheijdemann.nl

moy-grens: 2.400-4.000, cars=interval, maxbrt=geen maximum aantal beurten
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pnt gesp car

471
588
490
654
517
586
513
381

te sp perc

car
490
630
560
770
630
630
630
525

brt moy

aanv perc verv

hs

car moy moy moy

96.1 139 3.388 2.727 124.2 3.058 22
93.3 150 3.920 3.796 103.2 3.858 23
87.5 143 3.426 3.211 106.6 3.319 16

84.9 157 4.165 4.675
82.0 137 3.773 3.895
93.0 168 3.488 3.619
81.4 158 3.246 3.537
72.5170 2.241 2.995

89.0 4.675 30
96.8 3.895 24
96.3 3.619 29
91.7 3.537 26
74.8 2.995 12
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